[image: image2.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
21 июля 2022                                                                                          №   390
                                                                                                                     Экз.№0
	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский   район» от 08.02.2013 № 74

              В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии со        структурой        администрации         муниципального         образования «Новомалыклинский  район» и в связи с кадровыми изменениями, постановляю:
1. Внести в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 08.02.2013 № 74 «О создании межведомственной комиссии по увеличению налоговых поступлений в консолидированный бюджет муниципального образования «Новомалыклинский район» следующие изменения:
1.1. Приложение № 1 изложить в следующей редакции:

 «Состав межведомственной  комиссии по увеличению налоговых поступлений в консолидированный бюджет муниципального образования «Новомалыклинский район»

Председатель комиссии:

Пуреськина А.Д. – глава администрации    муниципального образования «Новомалыклинский район».

Заместители председателя комиссии:

Будылев А.П. – первый заместитель главы администрации                                 муниципального образования «Новомалыклинский район»;

    Синицина  Л. П.     -    заместитель главы администрации - начальник  Управления экономического и стратегического планирования  администрации  муниципального образования   «Новомалыклинский район».

   Ответственный секретарь комиссии:
Захарова О.С.      -     главный специалист отдела планирования, инвестиций и развития предпринимательства Управления экономического и стратегического планирования   администрации муниципального образования  «Новомалыклинский район».
Члены комиссии:
Леонтьева С.В.  –     начальник    муниципального  учреждения     Управление финансов администрации  муниципального образования «Новомалыклинский район»;
Лазарев В.В.  -       председатель муниципального учреждения Комитет по управлению муниципальным  имуществом  и земельным отношениям администрации       муниципального образования  «Новомалыклинский район»;
Инкина Ю.В. - главный эксперт отдела прогнозирования бюджета района и сельских поселений муниципального  учреждения     Управление финансов администрации  муниципального образования «Новомалыклинский район» (по согласованию);
Игнатьев А.Ф. - глава муниципального учреждения Администрация поселения муниципального образования «Высококолковское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (по согласованию);
Карымов Г.Г. - глава муниципального учреждения Администрация поселения муниципального образования «Среднеякушкинское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (по согласованию);
Айбедуллова Э.А. -  глава муниципального учреждения Администрация поселения муниципального образования «Новочеремшанское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (по согласованию);
Хайретдинов К.Г. - глава муниципального учреждения Администрация поселения муниципального образования «Среднесантимирское сельское поселение» Новомалыклинского района Ульяновской области (по согласованию);
Жилкина О.Н. -      заместитель начальника межрайонной   инспекции Федеральной налоговой службы № 7   по Ульяновской области  (по согласованию);
Сударев А.М. –  начальник пункта полиции (дислокация с.Новая Малыкла) межмуниципального отдела Министерства внутренних дел  Российской Федерации  «Димитровградский» (по согласованию)».
1.2.Приложение № 3  изложить в следующей редакции:
«Перечень структурных подразделений администрации муниципального образования «Новомалыклинский район», ответственных за осуществление контроля по доходным источникам бюджета муниципального образования «Новомалыклинский район»
	Наименование дохода
	Ответственный

	Налог на доходы физических лиц
Налог, взимаемый в связи с упрощенной системой налогообложения
Налог, взимаемый в связи с патентной системой налогообложения
	Управление  экономического   и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»
Автономная некоммерческая организация «Центр развития предпринимательства в Новомалыклинском районе»

	Единый сельскохозяйственный налог
	Отдел по развитию сельских территорий Управления  экономического   и стратегического планирования администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	Плата за негативное воздействие на окружающую среду
	Главный эколог администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

	Налог на имущество физических лиц
Земельный налог
Арендная плата за землю и имущество
	Муниципальное  учреждение  Комитет по управлению муниципальным имуществом и земельным отношениям администрации муниципального образования «Новомалыклинский район»

                                                                                                                   ».

 2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 30.12.2019  № 713 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 08.02.2013      № 74».

  3. Настоящее постановление вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
 4. Контроль за исполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
[image: image1.jpg]s

RN :‘Q
SOUIAICS N
Sl

Глава администрации муниципального
образования  «Новомалыклинский район»                       А.Д.Пуреськина
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствии со        структурой        администрации         муниципального         образования «Новомалыклинский  район» и в связи с кадровыми изменениями необходимо внести изменения в постановление администрации муниципального образования «Новомалыклинский район» от 08.02.2013 №74.
Главный специалист отдела планирования,
инвестиций и развития предпринимательства
Управления    экономического и стратегического
планирования администрации
МО «Новомалыклинский район»                                                          О.С.Захарова